平成 26 年８月 29 日

各        位

会 社 名   ウ チ ダ エ ス コ 株 式 会 社

                          代表者名    代 表 取 締 役 社 長  江口  英則

                                                 （コード番号 ４６９９）

                                  問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長    久保 博幸

                                       Ｔ Ｅ Ｌ    ０４７－３８２－４１１１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成26年８月29日開催の取締役会において、下記の通り平成26年７月20日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成26年10月16日開催予定の第42期定時株主総会に付議する予定でございます。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 26年 5月 27日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 25年 7 月期）

基 準 日 平成 26 年 7月 20 日 平成 26 年 7月 20 日 平成 25 年 7月 20 日

１ 株 当 た り 配 当 金 25 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

配 当 金 総 額 89,889 千円 ― 71,930 千円

効 力 発 生 日 平成 26 年 10 月 17 日 ― 平成 25 年 10 月 17 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理 由

当社は企業体質のさらなる充実、強化を図ることにより、株主のみなさまに対して安定的に

利益還元することを利益配分の基本方針としています。

この方針に基づき、平成26年７月期の経営成績において、本日発表の「平成26年7月期決算短

信」にてご報告しました通り、当期純利益が予想を上回ったことを踏まえ、株主のみなさまに

利益還元を図るために配当の額を直近予想の１株当たり20円00銭から変更し、１株当たり25円

00銭（前期比5円00銭増配）とさせていただくことといたしました。

 （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

当期実績

（平成26年７月期）
― ― ― 25円00銭 25円00銭

前期実績

（平成25年7月期）
― ― ― 20円00銭 20円00銭

以   上

tomi1088
ESCO